证券代码：600843  900924   证券简称：上工申贝  上工 B 股   公告编号：2019-071

上工申贝（集团）股份有限公司

关于参股公司实施现金分红的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上工申贝（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）目前持有上海富士施乐有限

公司（以下简称“富士施乐”）18.5273%股权，为其第二大股东。公司于 2019 年 12 月

19 日收到富士施乐的董事会决议，同意从富士施乐未分配利润中提取人民币 10,800 万

元分配给各股东方，公司按出资比例可分配到 20,009,534 元。根据上述决议，公司确认

相关投资收益人民币 20,009,534 元，占公司 2018 年度经审计归属于上市公司股东的净

利润 14.21%。具体会计处理以年度审计确认结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上工申贝（集团）股份有限公司董事会

二〇一九年十二月二十日

	OLE_LINK43